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Celkova plocha 17 m?
Podlahova plocha* 103 m?
Lodzie 14 m?
Parkovani Parkovani v garazi
Garaz Ano
Sklep Ano

Poplatky za sluzby  Zéaloha na spole¢né sluzby a

spotfebu energii se hradi
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* \V\yméra jednotky dle ob¢anského zékoniku.
Plocha je tvorena souctem celé plochy jednotky a

ohrani¢ena obvodovymi zdmi.
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Novy byt v nové rezidenéni ¢tvrti LIHOVAR z dilny ateliéru
Black n'Arch. Nabizime k pronajmu kompletné zafizeny byt s
lodzii a 2 koupelnami, situovany ve 4. patfe rezidenéniho
komplexu s podzemnim parkovanim a zelenym parkem na
stfeSe v nové oblasti Smichov Riverside jen par krokt od
levého brehu Vitavy, Cisarské louky, Podoli nebo nedalekych
Divéich hradli a Dévina. Projekt navazuje na industrialni historii
Smichova a pavodniho lihovaru, jehoZ zachovalé éasti - komin
Erektus a Varna nyni dominuji celému arealu. Soucasti
inspirativniho zazemi jsou mimo jiné foodmarket, posilovna,
galerie Czech Foto, street art ve vefejnych prostorach,
Musoleum Davida Cerného é&i svételna zahrada Kristofa
Kintery. Okoli nabizi obéanskou vybavenost, skolku, skoly,
gymnazia i fadu sportovnich a outdoorovych aktivit - golf na
Cisarské louce, tenis a plavani v Podoli, cyklostezky podél
feky. Projekt ma vybornou dostupnost do centra - nachazi se
jednu kratkou zastavku tramvaji od stanice metra Smichovské
nadrazi (trasa B). Snadné je také napojeni na dalnici D1 smér
Brno, D5 smér Plzen a na letisté Vaclava Havla.

Interiér bytu tvori obyvaci pokoj s pIné vybavenou kuchyni, jidelnim
prostorem a lodzii, hlavni loZnice s en-suite koupelhou se sprchovym
koutem a toaletou, druhé loZnice, koupelna s vanou, samostatna toaleta,
komora a vstupni chodba.

Inteligentni ovladani domacnosti LOXONE, rekuperace, vinylové podlahy,
dlazba, vestavéné skriné, centrélni podlahové vytapéni, pracka, mycka,
videotelefon, aktivni internetové pripojeni, kamerovy systém, vytah. MoZnost
pronajmu garazového stani za 2500 K&/meés. + DPH. Moznost pronajmu
sklepa za dodatecny poplatek. K dispozici najemclm je také recepce,
spravce a on-site facility manager.
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102.7 m?, Praha 5, Smichov, U Lihovaru

L

Exkiuzivni zastoupeni pro pronajem byt
Eva Jilkova, +420 257 328 281, +420 724 551 238, info@lihovar.cz

g F

" W wyhi
wirza 20240213

354002

35403

35408

L0000

5407

&m

35404

35409

35402

3B405

lihovar.cz

byt 3+KK
102,70 m2
5.NP-SZ

umisténi na podladi

prahled ploch

sl
38400 Zadvedi
3400 Chodba

FIBA0E  Pakaj s kuchy ek heutam

303 Pokgj

3804 Poko)

05 Koupalna
3E404  Koupeinas WC

/AT W
ISA08  Ranars
abiytnd plochs jedrothy

ELLE S Swisle kanstrukce
podished plocha jeda ety

pHsludenstvl
340%  Lodile

itites B - velmi dspornd

rizlha [v m)
420
200

4200
W50
1M

430
390
1,70
40
8,00

102,70

14,10

A trigema

PDF vytvoreno
31. 01. 2026, 05:02

Bratislava

Brno

Praha

Svoboda & Williams s.r.o.

+420 543 250 711 +421948 939 938

+420 724 551238

+420 257 328 281
+420 724 551238

info@svoboda-williams.com

www.svoboda-williams.com


mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

